[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА
Решение
PAGE
2

25.02.2010                                                                                                                           №  417
                                                                 с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области
О  внесении  дополнения в
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества

на 2010 год
            Рассмотрев предложение Администрации района  о внесении дополнения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2010 год,

Дума Кожевниковского района решила:
            1. Не включать в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Кожевниковский район на 2010 год нежилые здания с земельным участком по адресу: с.Кожевниково, ул. Калинина, 70, стр. 1, 2.
            2. Произвести оценку рыночной стоимости на вышеуказанные объекты и предоставить на рассмотрение бюджетно-финансовой комиссии.

Председатель Думы                                                               О.И. Константиниди
Глава  района                                                                                  А.М. Емельянов

[image: image1.jpg]